
POŘADATEL

ODBORNÝ GARANT MEDIÁLNÍ PARTNEŘIORGANIZÁTOR MÍSTO KONÁNÍ OFICIÁLNÍ VOZY

|   24. – 25. 10. 2016
www.czechtravelmarket.cz

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA



ZÁKLADNÍ STATISTICKÉ ÚDAJE

Termín konání:
24. – 25. října 2016

Místo konání:
PVA EXPO PRAHA v Letňanech

Počet vystavovatelů: 190
Počet zastoupených zemí: 14 
(Itálie, Slovensko, Španělsko, 
Spojené arabské emiráty, 
Chorvatsko, Jamajka, Francie, 
Slovinsko, Německo, Švýcarsko, 
Indie, San Marino, Maďarsko 
a Polsko)
Počet národních workshopů: 4 

(Chorvatsko, Maďarsko, Slovinsko, 
Slovensko)
Počet návštěvníků: 1027

Ve dnech 24.–25. října 2016 proběhl v areálu PVA EXPO PRAHA veletrh cestovního ruchu – CZECH 
TRAVEL MARKET, který byl určen pro cestovní kanceláře, cestovní agentury, turistické destinace, 
ubytovací a stravovací služby, dopravní služby, hotely, poskytovatele cestovních služeb a další sub-
jekty. Veletrh zajišťoval zkušený organizátor veletrhů a výstav ABF, a.s. s podporou partnera Asoci-
ace cestovních kanceláří České republiky (ACK ČR). 

Zájem a atraktivitu tohoto oboru potvrdil velký zájem ze strany vystavovatelů, kterých bylo 190. 
Zastoupeno bylo 14 zemí světa (Itálie, Slovensko, Španělsko, Spojené arabské emiráty, Chorvatsko, 
Jamajka, Francie, Slovinsko, Německo, Švýcarsko, Indie, San Marino, Maďarsko a Polsko). 

Rovněž se prezentovaly národní centrály:  Malta Tourism Authority (Travel Marketing International), 
Switzerland Tourism, Croation National Tourist Board, Maďarská Turistika, a.s., Slovenian Tourist 
Board, Slovenská agentura pro cestovní ruch, Německá turistická centrála, Jamaica Tourist Board.

Český Ford je hrdým titulárním partnerem společnosti ABF, a.s. a jako takový má možnost prezentovat 
své vozy na všech velkých akcích v prostorách PVA EXPO PRAHA. Tohoto privilegia velmi rádi využíváme, 
protože už jsme si ověřili, že o naše modely je při jednotlivých veletrzích velký zájem jak mezi návštěvníky, 
tak i mezi samotnými vystavovateli. Snažíme se proto těm i oněm představovat hlavně naše poslední 
novinky vhodné jak pro podnikání, tak i pro soukromé a rodinné využití. Ty jsou navíc vždycky nabité 
moderními technologiemi – a i tady vidíme jisté souznění s náplní výstav v PVA EXPO PRAHA. Partnerství 
se společností ABF proto považujeme za ideální symbiózu, ve které chceme samozřejmě pokračovat. 

Libor Beneš, Marketing Manager, FORD MOTOR COMPANY, s.r.o.

ORGANIZÁTOR:

POŘADATEL:

ZÁŠTITA:

ODBORNÁ ZÁŠTITA:

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

ODBORNÝ PARTNER:

Itálie
Slovensko
Španělsko
Spojené arabské emiráty
Chorvastko
Jamajka
Slovinsko
Francie
Německo
Švýcarsko
Indie
San Marino
Maďarsko
Polsko
Česká republika



V Kongresovém sále se po dobu obou dnů konaly workshopy. 

24. 10. – Chorvatsko se 43 subjekty 
24. 10. – Maďarsko s 29 subjekty 
25. 10. – Slovensko s 36 subjekty 
25. 10. – Slovinsko s 25 subjekty 

V rámci prezentací  
se představily 
subjekty cestovního 
ruchu:
• America Tours
• Neckermann
• China Tours
• AnChoice
• Kovotour Plus
• Viamare
• CK Halmatour 

 WORKSHOPY | PREZENTACE



Těšíme se na vás 
v příštím roce.

25.–26. 10. 2017
PVA EXPO PRAHA

www.czechtravelmarket.cz

ŘEDITELKA VELETRHU 
CZECH TRAVEL MARKET
Ing. Vanda Petrov
T: +420 225 291 136
M: +420 739 003 144
petrov@abf.cz

MANAŽERKA VELETRHU
Vladislava Nyčová
T: +420 225 291 133
M: +420 733 599 681
nycova@abf.cz

MANAŽERKA VELETRHU
Ing. Eva Bobková
T: +420 225 291 262
M: +420 739 003 168
bobkova@abf.cz

MANAŽERKA VELETRHU
Zuzana Hanušová
T: +420 225 291 235
M: +420 727 825 881
hanusova@abf.cz

PRODUKČNÍ VELETRHU
Bc. Martina Prouzová
T: +420 225 291 138
M: +420 739 248 691
prouzova@abf.cz

MANAŽERKA  
TECHNICKÉHO ODDĚLENÍ
Jana Zahradníčková
T: +420 225 291 115
M: +420 739 003 150
zahradnickova@abf.cz

MANAŽER VELETRHU 
PRO ZAHRANIČÍ 
Eldar Yunusmetov
T: +420 225 291 185
M: +420 739 003 158
yunusmetov@abf.cz

ORGANIZÁTOR
Mimoňská 645
190 00 Praha 9 – Prosek
www.abf.cz

PVA EXPO PRAHA 
Beranových 667 
199 00 Praha 18 – Letňany
www.pvaexpo.cz


